АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА»

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.06.2015                                                                                             № 16

г. Карасук

О создании районных методических объединений
учителей – предметников Карасукского района Новосибирской области
В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение  о районном методическом объединении учителей предметников Карасукского района.

2. Назначить председателями РМО:

2.1. РМО учителей русского языка и литературы – Секареву Ирину Васильевну, учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ № 2;

2.2. РМО учителей математики и информатики – Мочалову Галину Гавриловну, учителя математики МБОУ ТЛ № 176;

2.3. РМО учителей иностранного языка – Левочкину Юлию Анатольевну, учителя английского языка МБОУ ТЛ № 176;

2.4. РМО учителей истории и обществознания – Воронежскую Ларису Николаевну, учителя истории и обществознания МБОУ ТЛ № 176;

2.5. РМО учителей географии – Бабкину Татьяну Георгиевну, учителя географии МБОУ гимназии № 1;
2.6. РМО учителей физики – Очеретько Светлану Владимировну, учителя физики МБОУ Беленской СОШ;

2.7. РМО учителей биологии – Янголь Наталь. Николаевну, учителя биологии МБОУ ТЛ № 176;

2.8. РМО учителей химии – Дуплищеву Татьяну Михайловну, учителя химии МБОУ ТЛ № 176;
2.9. РМО учителей ОО «Искусство» - Бондарь Татьяну Конствнтиновну., учитель музыки МБОУ ООШ № 4;

2.10. РМО учителей физической культуры – Лобачева Владимира Валентиновича, учитель физической культуры МБОУ ТЛ № 176;

2.11. РМО учителей ОБЖ – Митина Владимира Михайловича, преподавателя организатора ОБЖ МБОУ гимназии № 1;

2.12. РМО учителей технологии – Литау Ларису Федоровну, учителя технологии МБОУ ООШ № 4.

3. Начальнику отдела общего образования Бондаренко М.Ю.  обеспечить организацию деятельности РМО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель МКУ «Управление
образования Карасукского района»                                                               С.В. Шитвин